（一社）KKN 会員様各位                                2019年 12月吉日

一般社団法人 KKN 事務局

一般社団法人 KKN全体定例会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、熊本地震より3年が経過し、県内住宅会社の新築着工数は依然として高い棟数で推移しているが、

この冬頃からは震災復興需要にも陰りがみられる。

（一社）KKNでは 2か月に一度定例会を行い、その中で講習会・研修会・セミナー等を開催し、

最新の情報・国の施策等を発信して行きます。

今回は「今すぐ取り組むべき課題／業務効率化・業務改善」セミナーを開催させて頂きます。内容とし

ては「働き方改革待ったなし！」社会システムの変化、終身雇用、デジタル手続法、

電子申請等を詳しくお話しして頂きます。また合わせてこれらを実現する手段として、

㈱ダイテック「現場情報共有クラウド」と㈱リフィード「イエプロ」をご紹介させて頂きます。

※尚この日は定例会後に情報交換お食事会を企画しております。参加希望者は下記にご記入下さい※

記

開催日時：2020年 1月 23日（木）（受付 13：00～）

会  場：阿蘇熊本空港ホテルエミナース １F （りんどう）

◇時間 13：35～15：35 セミナー：「今すぐ取り組むべき課題/業務効率化・業務改善」

                 『働き方改革待ったなし！』

講師：サンライズ経営労務サポート  代表：香西 敏弘 氏（社会保険労務士）

      ㈱ダイテック「現場情報共有クラウド」／㈱リフィード「イエプロ」（メーカー説明）

◇時間 15：50～   一般社団法人 KKN 全体定例会（全体定例会後に復興住宅定例会を開催）

◇時間 18：00～   情報交換お食事会（予定場所：酒菜工房 水あかり 予算：5000円）

                         （住所：熊本市東区若葉１－３８－５）

一般社団法人 KKN全体定例会

 出欠連絡票

 １ /２３（木）「一般社団法人 KKN全体定例会」に  出席   ・  欠席   します。

御社名

  御参加者名

御参加者名   御参加者名

※１/23 18：00～ 情報交換お食事会    参加  ・  不参加 ※

提出先：（一社）KKN事務局 直江宛 FAX：０９６－２３４－７７２０

一般社団法人 KKN全体定例会

提出期限：１月１５日(水)必着